

## Alüminyum Tesislerinde İncelemelerde Bulunan Etibank Genel Müdürü Taşkın Akdeniz :

# “Seydişehir Alüminyum Tesisleri 800 Milyar Zararda,”

— İncelemelerde bulunmak üzere ilçemize gelen Etibank Genel Müdürü Taşkın Akdeniz : «Ek tesislere 1993 yılında başlanacak» dedi.

Geçtiğimiz hafta içerisinde kalabalık bir ekiple ilçemize gelen Etibank Genel Müdürü Taşkın Akdeniz, müessesede müdür ve müdür yardımcuları düzeyindeki yetkililerle beş saat süren bir toplantı yapıp, tesislerin durumu hakkında bilgi aldı.

Etibank misafirhanesinde gazetecilerle bir basın toplantısı yapan genel müdür Akdeniz; biz özel-leştirme konusu için Seydişehir'e gelmiş değiliz. Müessese ile tanışıp, teknik açıdan bilgi almak üzere buraya geldik. Ancak özelleştirme Türkiye'nin gündeminindedir. Bugün tüm KİT'lerde olduğu gibi Etibank'ta zarar etmektedir. Bu yıl sonuna kadar Seydişehir Alüminyum tesislerinin zararı 800 milyar lirayı bulacaktır. dedi.

Muhabirimizin sorusu üzerine Ek tesislerin dış yardımlarla 1993 yılında başlanacağını belirtti.

Taşkın Akdeniz, sadece elektrolizlerin modernizasyonu için 1,5 trilyonluk bir yatırım gerektiğini ifade etti.

Fabrikaya işçi alınıp alınmayacağı hakkındaki bir soruya ise genel müdür Taşkın Akdeniz şu cevabı verdi : «25 yılını dolduran her işçiyi Kıdem tazminatını vererek emekliye sevk ettik. Şu anda personel sayısı kabarıp ol-

duğundan emeklilerin yerine işçi alınmayacaktır. Ancak gerektiği takdirde alınabilir»

Etibank Genel Müdürü Taşkın Akdeniz; Seydişehir Etibank Alüminyum Tesislerinin ayrı bir genel müdürlük olmasının söz konusu olmadığını ifade ederek, böyle bir genel müdürlük olması halinde bu müessese batac- şeklinde konuştu.

## 14 Milyon Liralık Okul Malzemesi Dağıtıldı

### Seydişehir Okutma Derneği'nden Öğrencilere Kırtasiye Yardımı

— Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Başkanı Hayrettin Durusoy ve Başkan Yardımcısı A. Kadir Çat, Belediye kütüphanesinde öğrenciler için okul malzemesi dağıttılar.

Belediye kütüphanesinde de okul yöneticileri tarafından belirlenen fakir öğrencilere yardım yapıldı.

■ Devamı Sayfa 3'te

## GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE

Sefa KOYUNCU

Güçlü bir Türkiye, Ortadoğu'da, Balkanlarda, Kafkaslarda istikrarın teminatıdır. Güçlü bir Türkiye'nin ilk şartı da her şeyden önce siyasi ve ekonomik istikrardır. İstikrarın bozulması ülkenin birlik ve bütünlüğünü tehlikeye düşürür. Bugün ülkemizde istikrarın varlığından söz etme imkanı maalesef yoktur. İç ve dış düşmanlarımız ise istikrarımızın devamından yararlanır. Millet olarak bize düşen düşmanlarımızın oyununa gelmemek ve birbirimize destek olarak birlik ve beraberliğimizin devamına çalışmaktır.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Yüksekokul 5 Ekim'de Açılıyor

Selçuk Üniversitesine programlanan YENİ bölüme bağli olan Yüksek Okul'da lüm için belediye iş hanı bu yıl 97'si MADEN, 115'i nin 4. katının boşalması ELEKTRİK bölümünde ol- beklenilmekte. Kendilerini mak üzere toplam 212 ö- le görüştüğümüz okul idarenci eğitim öğretim gö- recileri, bu yerin biran önce boşaltılıp, kendilerine dan beri okul idaresince a- verilmesini, aksi halde çılması için yoğun çaba yapılması gerekli hazırlık- sarfedilen METAL-DÖKÜM ların gecikmekte olduğu bölümü için hala yer tah- ni belirttiler. ■ Devamı Sayfa 2'de

## Öğrenci Velileri ve Vatandaşların Yetkililerden İsteği :

### “Kavşaklara Işıklı Sinyalizasyon Sistemi Kurulmalı,”

— Şehir merkezinde hareket halinde 7866 araç ve 14915 öğrenci bulunduğu belirtilen öğren-

ci velileri, büyük bir trafik karmaşası yaşadığını söylediler. ■ Devamı Sayfa 3'te

Mülkiyeti Kendisine Ait Büroda Hizmette Devam Edecek

## Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği Ankara'da Büro Açtı

— İzmir Caddesi 2 Bilev Apt. No. 46 Kat 4 Yenişehir Ankara adresinde faaliyetlerine başlıyan merkez büronun hayırlı olmasını dileriz.

Ankara'da faaliyet gösteren Seydişehir Okutma ve Yardım Derneği mülkiyeti satın aldığı Ankara merkez bürosunda hizmet vermeye başladı.

Geçtiğimiz Pazar günü törenle açılarak faaliyete geçen merkez büronun ■ Devamı Sayfa 3'te

## 21. YIL

25 Eylül 1972'de yayın hayatına başlayan gazetemiz 20 yılı geride bırakarak 21. yayın yılını girmiş bulunuyor.

Bu mutlu günümüzü, gazetemize iğisini esirgemeyen değerli okuyucularımızla paylaşıyor, nice yıllara diyoruz...

## Seydişehir Postası

### Başarılı Devlet Adanı Hemşehrimize Fahri Doktorluk Payesi Verildi

### Bahaeddin Güney Meydan Larousse'da

— Fransızların dünyaca ünlü Meydan Larousse ansiklopedisinde başarılı çalışmaları anlatılan hemşehrimiz Valli Bahaeddin Güney, uluslararası ajanda birçok ödülünde sahibi.

Başarılı devlet adamı hemşehrimiz vali Bahaeddin Güney, yapığı uluslararası çalışmaları ile Meydan Larousse, ansiklopedisine girdi. Fransızların dünyaca ünlü ansiklopedisinde Bahaeddin Gü- ■ Devamı Sayfa 3'te

### Gökçehüyük, Taraşçı ve Ketenli Göletlerine Aynalı Sazan Atıldı

### Gölet Balıkçılığı Yaygınlaşıyor

— Seydişehir çevresindeki üç büyük gölete atılan yaklaşık 50 bin aynalı sazan yavrusunun geleceğine umutla bakılıyor. Gökçehüyük, Taraşçı ve Ketenli göletlerinde balık

■ Devamı Sayfa 3'te

## NOTLAR...

### KIDEM TAZMİNATI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığınca hazırlanan Kıdem Tazminatı Sandığı Yasa Taslağı ne getiriyor, ne götürüyor?

İşte taslağın esasları :

- 1- İşten çıkarılan işçiyi kıdem tazminatı ödenmeyecek. İşsizlik sigortası ödeneği verilecek.
- 2- Kıdem tazminatı sadece emeklilik, yaşlılık, ölüm ve toptan ödeme hallerinde verilecek.

■ Devamı Sayfa 2'de